Ольга Михайловна Обухова,

ведущий специалист,

 (863)426-36-40

АЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.03.2019      № 215

г. Азов

О проведении Всероссийских проверочных работ

в апреле 2019 года в Азовском районе

В соответствии приказами министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 08.02.2019 №96 «Об утверждении графика

проведения Всероссийских проверочных работ в апреле 2019 года в Ростовской

области», от 22.03.2019 №212 «О проведении Всероссийских проверочных работ в

апреле 2019 года в Ростовской области», с целью организованного проведения

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Азовского

района в апреле 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в

соответствии с Планом-графиком и Порядком проведения, утверждёнными
приказом минобразования области  от 22.03.2019 № 212, в общеобразовательных
организациях Азовского района для всех обучающихся 4-х, 5-х, 6-х и 7-х классов
общеобразовательных организаций, для обучающихся 11-х классов
общеобразовательных организаций - в соответствии с выбором предметов
общеобразовательной организацией.
2. Обуховой О.М., Шевченко С.А., ведущим специалистам Азовского РОО,

довести до сведения руководителей ОО приказ минобразования области  от

22.03.2019 № 212.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.